
 
 

UCHWAŁA Nr XXX/389/16 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 listopada 2016 

 

 
w sprawie opinii do ustanowienia prawa użytkowania działki nr 169/34 i nr 169/36 obr. 47 w 

Krakowie.  
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-02.6845.4.2.2016.AK, Rada Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa użytkowania na rzecz Fundacji „Zdrowie dla 

Budowlanych” na okres 30 lat, na nieruchomości położonej na os. Młodości 9 stanowiącej  

działki nr 169/34 i nr 169/36 obr. 47 jednostka ewidencyjna Nowa Huta celem prowadzenia 

działalności leczniczej. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                         

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotowa nieruchomość stanowiąca poprzednio własność Skarbu Państwa pozostawała w 

użytkowaniu  Fundacji „Zdrowie dla Budowlanych” do marca 2014 r. na podstawie aktu 

notarialnego. Obecnie Fundacja dysponuje nieruchomością na podstawie zawartej dnia 

26.11.2015 r. na okres 3 lat licząc od dnia 1.12.2015 r., umowy dzierżawy nieruchomości z 

przeznaczeniem na prowadzenie działalności opiekuńczo-leczniczej.    
 


